y vta, Año 1., del Libro duplicado respectivo del Registro Civil y Capacidad de

las Personas de esta ciudad.-.-

II.- Costas por su orden (Art 19 del CPFRN).

III.- Régulase los honorarios profesionales de los Dra. Agustina Belén Paez, por

el patrocinio ejercido a favor de M.S.S. en la suma de PESOS SETECIENTOS DIEZ

MIL OCHOCIENTOS NOVENTA  ($710.890) (10 JUS), y por el ejercido a favor de

R.F.D., en la suma de PESOS SETECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS

NOVENTA  ($710.890) (10 JUS) atento al objeto del trámite, las tareas desarrolladas, y

el resultado obtenido para sus beneficiarios, Cúmplase con la Ley 869.

IV. Notifíquese a las partes y a Caja Forense de conformidad con lo dispuesto por

el art. 120 CPCC

FECHO, Líbrese testimonio a las partes o copia certificada y oficio   al Registro